[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO 037/2020

OBJETO: Registro de Preço para Aquisição de medicamentos.
EMPRESA CLASSIFICADA:

Adisul Comercial Ltda – EPP – Guaíba - RS
Ata RP Nº 020/2021

Itens: 001 – R$ 0,099; 015 – R$ 3,429; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:

Anjomedi Distribuidora de Medicamentos Ltda – EPP – Erechim - RS
Ata RP Nº 021/2021

Itens: 008 – R$ 1,030; 013 – R$ 0,300; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:

BR Sul Distribuidora de Medicamentos Eireli – EPP – Encantado - RS
Ata RP Nº 022/2021

Item: 037 – R$ 0,118; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:

Distribuidora de Medicamentos Backes Eireli – ME – Ouro Verde do Oeste - PR
Ata RP Nº 023/2021

Itens: 019 – R$ 2,186; 032 – R$ 0,179; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:

ILG Comercial Eireli – ME – Pato Branco - PR
Ata RP Nº 024/2021

Item: 014 – R$ 0,299; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:

KFMed Distribuidora de Medicamentos Ltda – EPP – Ibiaça - RS
Ata RP Nº 025/2021

Item: 036 – R$ 2,254; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:

Life Center Comércio e Distribuidora de Medicamentos Ltda – EPP – Erechim - RS
Ata RP Nº 026/2021

Itens: 010 – R$ 5,190; 035 – R$ 17,480; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:

Ligia Maria Carneiro – ME – Francisco Beltrão - PR
Ata RP Nº 027/2021

Item: 034 – R$ 0,035; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:

RCC – Distribuidora de Medicamentos, Correlatos e Produtos Médicos Hospitalares Eireli – EPP – Porto Alegre - RS
Ata RP Nº 028/2021

Item: 026 – R$ 0,180; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:

Visão Distribuidora de Medicamentos Ltda – EPP – Porto Alegre - RS
Ata RP Nº 029/2021

Itens: 003 – R$ 0,738; 004 – R$ 0,377; (Valor unitário)

Data de Assinatura: 27 de janeiro de 2021.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos